
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 

№17 

від 19.02.2019 року                                 

м. Бібрка  

Про надання дозволу 

на встановлення агітаційно-інформаційних  

наметів.  

 

        Розглянувши листи голови Перемишлянської районної організації 

політичної партії ВО «Батьківщина» Ю.Д.Прончака; довіреної особи 

кандидата на пост Президента України Ю.В.Тимошенко в територіальному 

виборчому окрузі №123 Ю.В.Капітанця про надання дозволу на тимчасове 

встановлення інформаційно-агітаційних наметів в м.Бібрка на 

пл.Національного Відродження (центр) та вул.Грушевського, керуючись ст.38  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” -  

   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл голові Перемишлянської районної організації 

політичної партії ВО «Батьківщина»; довіреній особі кандидата на 

пост Президента України Ю.В.Тимошенко в територіальному 

виборчому окрузі №123 Ю.В.Капітанцю на тимчасове встановлення 

інформаційно-агітаційних наметів в м.Бібрка на пл.Національного 

Відродження (центр) та вул.Грушевського на період проведення 

агітаційної компанії по виборах Президента України у 2019 році. 

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Бібрського міського голови О.В.Довгаль.  

 

 

 

     Бібрський  міський голова:                                        Р.Я.Гринус     

              


